
共同浴場ご利用の皆様へ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、別所温泉共同浴場をご利用いただき誠に感謝申し上げます。

　皆様におかれましては平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。共同浴場（石湯・大師湯・大湯）の入浴料を下記のとおり改定いたします。

　さて、当財産区では多くの皆様に温泉を楽しんでいただけるよう、低料金の維持に勤めてまいりまし何卒、ご理解及びご協力をお願いいたします。

記

１.　改定日 令和４年６月１日(水)

２.　共同浴場入浴料

　入浴料(大人) 中学生以上

　入浴料(小人) 小学生

　入浴回数券(大人) 中学生以上  3,000円(21枚綴り)

　入浴回数券(小人) 小学生 　　　設定なし

  ※ 未就学児は入浴料無料

３.　現行回数券の取扱いについて

　現行入浴回数券の有効期限は、令和４年５月３１日までです。

　お手元に残った場合は、以下のようにお取扱い致します。

　●６月１日以降の旧入浴回数券（オレンジ色）の取扱い方法●

　旧入浴回数券１枚につき、券売機で　　　　　　　　　　　　　をご購入いただき、

２枚合わせて新料金１回のご入浴とさせていただきます。

但し、お取扱い期限は令和４年１２月３１日迄と致しますのでお早めにご利用ください。

1,000円(11枚綴り)

200円

100円

150円

設定なし

4,000円(22枚綴り)

令和4年4月1日

入浴料金改定のお知らせ

項目 現行 改定後

別所温泉共同浴場

入 浴 券
別所温泉財産区

22.-6. 〇

回数券用

差額入浴券

４０円
別所温泉 〇湯

２枚合わせて

番台へ渡す

差額入浴券４０円

旧入浴回数券（オレンジ色） 券売機で購入する

問い合わせ先 ： 別所温泉財産区事務所
住所 ： 上田市別所温泉1700-1

電話 ： 0268-38-5750

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ： gyyym696@ybb.ne.jp

Rectangle

Rectangle


